ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 13 de Setembro de 2017.

Oficio Nº91/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº159/2017, protocolado sob nº01082, em 17/08/2017.

 Senhor Presidente:

 Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em

relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Caldeiripe:

Proposição nº075/2017:

Solicitações encaminhadas a Secretaria de Obras, viação, transporte e

trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº040/2017

Informamos que está em fase de testes um sistema de monitoramento

via satélite – GPS, dos Veículos da referida secretaria.

Proposição nº041/2017

Solicitação encaminhada a secretaria de Saúde e Ação Social.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho

Pacheco dos Santos:

Proposição nº023/2017

Informamos que está sendo realizado processo seletivo para a

contratação de engenheiro e que, o mesmo deverá ser nomeado até o mês de

outubro do corrente ano.

Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal